
SALTA 27 MAR
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLiCAARG ENTINA

Te!. FAX {54) (387) 4255458

RES. H. N2 0 2 4 9 / 1 8
EXPTE. N5 4099/17.-

VISTO:

El llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo interino de
Profesor Asociado con dedicación exclusiva para la asignatura Historia de América I de
la carrera Profesorado y Licenciatura en Historia, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Eleonora Mulvany eleva formal excusación por razones de salud lo cual
le impide participar de la sustanciación del concurso;

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 30 de la Res. Ne 350/87 y modificatorias,
los miembros suplentes sustituirán a los titulares por orden de designación;

Que Decanato de la Facultad de Humanidades acepta la excusación y se debe
proceder a notificar al miembro suplente de acuerdo a lo establecido en el Art. 1B de la
Res. H. N2 607/08, modificatoria de la Res, H. Ne 353/07;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO IV ACEPTAR la excusación interpuesta por la Prof. Eleonora Mulvany,
como miembro titular de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a
inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo interino de Profesor Asociado con
dedicación exclusiva para la asignatura Historia de América I de la carrera Profesorado
y Licenciatura en Historia, Plan 2000.

ARTICULO 2fi.- AUTORIZAR a la Dra. Catalina Buliubasich a desempeñarse como
miembro titular del concurso de referencia, de acuerdo a lo establecido en el
Artículo 30 de la Res. N5 350/87 y Modificatorias.



GW <#&

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚ8LÍCAARGENTINA
Tsl, FAX (54} (387) 42554S8

RES. H. N^

0 2 4 9 / 1 8
ARTÍCULO 3-.- REORDENAR el Jurado que entenderá en el concurso mencionado en el
Art. I9 de la presente resolución, el que quedará integrado de la siguiente manera:

TITULARES
ANA MARÍA PRESTA
NORA INÉS ZAGORODNY
CATALINA BULIUBASICII

SUPLENTES
ROXANA BOIXADOS
CARLOS BAIED

TICULO 4-2.- NOTIFIQUESE a los interesados, comuniqúese a la Escuela de Historia,
publíquese en carteleras y siga al Departamento Docencia para la prosecución del trámite.-

DD/18

M« PAULA CRUZ
SECRETAR1AACADEMCA

Facultad^ Humanidades-UN.

JT. ANUE/ALEJANDRO RtflDREJO
DECANO

-acuitad Humanidades - UNSa


